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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $400,823,152.25 $313,559,489.70 $49,742,037.05$263,817,452.65 $450,565,189.30

   ACTIVO CIRCULANTE $397,618,631.62 $51,194,670.05 $42,300,781.88$8,893,888.17 $439,919,413.50

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $230,816,046.71 $47,416,365.06 $41,646,526.27$5,769,838.79 $272,462,572.98

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $164,196,216.17 $1,781,402.93 $467,400.73$1,314,002.20 $164,663,616.90

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $2,606,368.74 $1,822,902.06 $186,854.88$1,636,047.18 $2,793,223.62

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $174,000.00 $0.00$174,000.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $3,204,520.63 $262,364,819.65 $7,441,255.17$254,923,564.48 $10,645,775.80

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $3,346,781.95 $0.00$3,346,781.95 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $1,644,110.58 $229,658,890.48 $6,867,616.63$222,791,273.85 $8,511,727.21

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $38,289,701.80 $2,134,048.59$36,155,653.21 $2,134,048.59

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $269,245.16 $0.00$269,245.16 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,560,410.05 -$9,199,799.74 -$1,560,410.05-$7,639,389.69 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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